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​
Fagområde: antall, rom og form​
​
Rammeplanen for barnehager sier at denne månedens fagområde “omfatter lekende og 
undersøkende arbeid med sammenligning, sortering, plassering, orientering, visualisering, 
former, mønster, tall, telling og måling”. Denne måneden har vi hatt et ekstra fokus på å gi 
barna matematiske erfaringer i hverdagen. På nyåret målte vi barnas høyde. Det er stor stas 
å se hvor mye man har vokst og samtidig får de kjennskap til matematiske begreper som 
eksempelvis høy- lav og høyere- lavere. I samling har vi også laget en lang rekke hvor vi 
målte barnas høyde fra høyest til lavest. Barnas flasker har vi også målt og sammenlignet de 
ulike størrelsene. Barna er ivrige og engasjerte da det er gjenstander de har kjennskap til. 
Videre har noen av barna spilt “Stigespillet” i små grupper. Her var det god læring i å vente 
på tur og få kjennskap til terningen. Barna fikk også øvelse i å telle både prikker på terningen 
og ruter de skulle flytte brikken sin. I ryddetid er også sortering et fokus hvor vi øver på å 
rydde lekene på sin plass. ​
​
Vinter har også vært et sentralt tema denne måneden. De eldste barna har vært med å lage 
tankekart om årstiden “vinter”. Ulike ord og begreper knyttet til vinter har blitt nevnt og 
deretter har barna klipt og limt på bilder av de ulike ordene. Bildene vil kunne være med å 
synliggjøre og skape større begrepsforståelse for alle barna. Vi har også utforsket og undret 
oss over snøen. Vi har fulgt prosessen over hva som skjer når vi tar med en bøtte med snø 
inn. Barna så at snøen smeltet mer og mer i løpet av dagen og ble til flytende vann. Noen av 
de eldste barna har også klippet ut snøkrystaller som henger på vinduet vårt. ​
​
I januar har det også i tradisjon tro blitt gjennomført vinteraktivitetsdag /MorOL i Skogkanten 
barnehage. Dagen bestod av ulike vinteraktiviteter som ski, aking og is-bowling. Det var stor 
vinterglede og god stemning. Til slutt ble det utdeling av medaljer og diplomer, samt 
ostesmørbrød og kakao til lunsj. ​
​
​
Hilsen personalet på Smørblomsten 🙂​
 


